W zastosowania się do przepisów lombardowych Magi
strat miasta Warszawy podaje do wiadomości powszechnej,
a mianowicie osob interesowanych, że licytacja na fanty
w tutejszym lombardzie zastawione, jako to: srebro różnego
gatunka i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki
i wsaelkiego rodzaju kosztowności, których właściciele
w oznaczonym ostatecznie terminie nie wykupili, lab prolon
gować zaniedbali, rozpocznie się w dniu 4 (16) Marca 1874
roku i aż do czasu zupełnego ich wyprzedania, codziennie
wyjąwszy dni świątecznych i uroczystości Dworskich, od
godziny 9 zrana do 1-ej z południa w lokalu lombardowym
w gmachu Ratusza odbywać się będzie. Za zaknpiene fan
ty zaraz po przybiciu kupna srebrem lub biletami baako-
wemi płacić naleły.

29 Stycznia (10 Lutego} r. b., co
do wyrobów złutych i srebrnych, a przed dniem is (as)
T r h co do innych, sami sobie winę przypiszą, gdy
Lut*g i kwez nick fanty złote i srebrne, nietrzymające zastawione przeż nici »nyodiiie * wyko]uniu Art Sg0
prób PrzeP,sa.*Z.7I’ z d 10 (22) Kwietnia 1851 roku, o za-
prowadzenfu S Królewstwie jednostajnych prób złota i sre
bra oraz Art 29, zaprowadzającego w tym cela probiernią,
tejże probierni do’stopienia a zarazem zamiany na goto
wiznę po cenach właściwych odstawione będą, a inne na
licytacji <_lombardzie sprzedane zostaną.